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P r o t o k ó ł  Nr VIII/2018 

z obrad XXXV sesji VII kadencji Rady Gminy Rogowo z dnia 29 sierpnia 2018r pod 

przewodnictwem przewodniczącego rady gminy pana Marka Długokęckiego. 

 Sesję Rady Gminy Rogowo VII kadencji ( 2014-2018)  , która odbyła się w sali narad 

w Urzędzie Gminy w Rogowie o godz.1000 otworzył Przewodniczący Rady Gminy Rogowo – 

Marek Długokęcki witając zebranych. Na obrady sesji przybyło 14 radnych Rady Gminy 

Rogowo. Ponadto w obradach uczestniczyła wójt, skarbnik, kierownicy referatów i zaproszeni 

goście. 

Stwierdzono quorum. Na ogólną liczbę 15 radnych  w obradach sesji uczestniczyło 14 

radnych - rada była władna do podejmowania uchwał.  

Z kolei  przewodniczący obrad przedstawił  proponowany porządek obrad : 

1. Sprawy organizacyjne : 

a) otwarcie obrad  XXXV sesji i stwierdzenie quorum, 

b) przyjęcie porządku obrad, 

c) przyjęcie protokołu z  XXXIV sesji 

2. Sprawozdanie przewodniczących komisji z posiedzeń komisji. 

3. Sprawozdanie wójta gminy z działalności.  

4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2018r. 

5. Wolne wnioski i zapytania 

6. Zakończenie obrad. 

Innych propozycji do porządku obrad radni nie zgłosili. Prowadzący obrady zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. Radni jednogłośnie przyjęli porządek obrad. 

Następnie przewodniczący rady zaproponował przyjęcie protokołu z XXXIV  sesji bez 

czytania. 

Protokół znajdował się do wglądu na stole prezydialnym i jest w BIP Gminy Rogowo. Za 

przyjęciem protokołu bez czytania jego treści radni głosowali jednogłośnie.  

Ad 2. 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej odbyła posiedzenie w dniu 21 

sierpnia 2018r, na którym pani wójt wstępnie omówiła sytuację w gminnej oświacie, a 

następnie komisja razem z panią wójt udała się do wszystkich szkół działających w naszej 

gminie. Przewodniczący komisji poinformował, że dyrektorzy SP w Rogowie i w Kobrzyńcu 

oraz dyrektor Publicznego Gimnazjum nie zgłaszali większych problemów , natomiast w SP 

w Sosnowie wynikła sprawa braku jednej sali lekcyjnej, a w Nadrożu dyrektor zgłosił 

konieczność wymiany pieca przed sezonem grzewczym. 
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Na wspólnym posiedzeniu Komisji Rewizyjnej, Komisji Oświaty Kultury, Zdrowia i Opieki 

Społecznej, Komisji Rozwoju Gospodarczego i Komisji Ładu i Porządku Publicznego, które 

odbyło się w dniu 27 sierpnia 2018r zajmowano się następującymi tematami :  

Pani skarbnik przedstawiła projektowane zmiany w budżecie na 2018r. 

Przewodniczący rady przedstawił najpilniejsze potrzeby zgłoszone przez dyrektorów szkół na 

terenie naszej gminy podczas wyjazdowego posiedzenia Komisji Oświaty , a mianowicie 

wymiana pieca centralnego ogrzewania w SP w Nadrożu i zakup szafek na korytarz w SP w 

Sosnowie. 

Pani wójt poinformowała, że jest ogłoszony konkurs z programu RPO na termomodernizacje 

budynków i nasza gmina będzie składała wniosek na dofinansowanie na termomodernizację 

budynku SP w Nadrożu.  

Podczas dyskusji radni podjęli decyzję o zakupie nowego pieca centralnego ogrzewania  oraz 

o zakupie szafek dla SP w Sosnowie.    

Następnie radny Baldouski wnioskował, aby nie zmniejszać wydatków na zadanie dotyczące 

budowy drogi Sosnowo-Narty z przeznaczeniem na remont drogi powiatowej od Rogowa w 

kierunku Świeżaw i proponował procentowo zdjąć niezbędne środki z innych zadań. Radni 

poparli wniosek pana Baldouskiego. 

Ad 3. 

W tym punkcie przewodniczący rady poprosił panią wójt o przedstawienie sprawozdania z 

działalności między sesjami. Pani wójt przedstawiła najważniejsze sprawy, które miały 

miejsce między sesjami: 

- odbyły się gminne zawody strażackie, 

- w dniu 25.08 br odbyło się gminne święto plonów połączone z patrolem historycznym. Pani 

wójt podziękowała paniom z KGW, sołtysom i wszystkim, którzy pomagali w przygotowaniu 

tego święta oraz za udział w konkursach. 

- przygotowywany jest wniosek na termomodernizację budynku SP w Nadrożu 

Pani wójt wręczyła nagrodę –namiot dla KGW  sołtysowi i radnemu z miejscowości Pręczki 

dla KGW w Pręczkach oraz nagrodę ( namiot)  pani sołtys i radnej z miejscowości Rojewo za 

zajęcie I miejsca w zawodach podczas święta plonów. 

Ad 4. 

 Przewodniczący rady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad tj. do podjęcia uchwały 

zmieniającej budżet na 2018r. Zmiany po stronie dochodów i wydatków w dziale 801 

dotyczyły zwiększenia o kwotę 15 439,51 zł z przeznaczeniem na zakup podręczników. 
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Zmiany w zadaniach inwestycyjnych dotyczyły zmniejszenia planowanych wydatków o 

kwotę 45 000 zł w inwestycji drogowej Pinino-Radzynek, zwiększeniu wydatków o kwotę 

26 000 zł na przebudowę 5 odcinków dróg w miejscowości Rogowo(Plebanka), 

wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie drogi 

powiatowej od Rogowa w kierunku Świeżaw, zakup systemu do monitorowania i 

upublicznienia w internecie sesji Rady Gminy. 

Zmiany w planie wydatków dotyczyły zwiększenia wydatków o kwotę 15 000 zł na zakup 

działki przy remizie OSP w Rogowie, zabezpieczenia dla SP Sosnowo kwoty 10 000 zł na 

zakup szafek , zwiększenia wydatków o kwotę 1900 zł na stypendia socjalne dla uczniów. 

Pani wójt odniosła się do planowanego zakupu pieca centralnego ogrzewania dla SP w 

Nadrożu.  Wójt poinformowała, że po komisjach odbyła rozmowę z dyrektorem SP w 

Nadrożu, który wcześniej sygnalizował problem z piecem. Pracownicy urzędu byli na miejscu 

w szkole, aby ocenić stan pieca. Piec nie cieknie w środku. Jest zaplanowana wymiana pieca 

wraz z urządzeniami w dokumentacji wniosku, który będzie złożony w celu dofinansowania 

do termomodernizacji budynku SP w Nadrożu. Pani wójt zaproponowała radzie, aby po 

spotkaniu dyrektora z pracownikami firmy REJS i wypowiedzeniu się przez nich o stanie 

pieca przeanalizować jeszcze raz tę sprawę i wówczas podjąć decyzję. Pani Nowakowska 

poprosiła o przesunięcie tej decyzji do czasu przyszłej sesji. Przewodniczący rady 

zaproponował, aby komisja oświaty, dyrektor i pani wójt spotkali się w szkole w Nadtrożu w 

najbliższym tygodniu po sesji w celu przeanalizowania potrzeby wymiany pieca.  

Po dyskusji  w temacie zmian w budżecie przewodniczący rady odczytał projekt uchwały 

zmieniającej budżet na 2018r i poddał pod głosowanie. Za podjęciem uchwały Nr 

XXXV/36/18 zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu gminy Rogowo na 2018r radni 

głosowali jednogłośnie tj. 14 radnych. 

Ad 5. 

W punkcie wolne wnioski zostały rozdane formularze oświadczeń majątkowych dla radnych. 

Radni maja obowiązek złożenia ostatniego oświadczenia majątkowego na dwa miesiące przed 

upływem kadencji. 

Ad 6. 

  Po wyczerpaniu zaplanowanego porządku obrad przewodniczący rady o godz.1030  

zakończył obrady XXXV sesji Rady Gminy Rogowo. 

Na tym protokół zakończono. 

Przewodniczący Rady Gminy Rogowo      Protokolant 

Marek Długokęcki                      Jadwiga Trybańska 
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